

Tiffany Hjørring ApS

Strømgade 2, st. tv., 9800 Hjørring

CVR-nr. 38 30 74 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2020.

Mikael Øvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tiffany Hjørring ApS Strømgade 2, st. tv. 9800 Hjørring
	E-mail: mail@tiffany.dk
	CVR-nr.: 38 30 74 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikael Øvad, Bestyrelsesmedlem Kristine Kofoed Ibsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Mikael Øvad, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.282 t.kr. mod 963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.282.447	963
1 Personaleomkostninger	-908.502	-852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.055	-61
Driftsresultat	310.890	50
Andre finansielle indtægter	161	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.695	-19
Resultat før skat	302.356	31
Skat af årets resultat	-67.784	-10
Årets resultat	234.572	21
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	234.572	21
Disponeret i alt	234.572	21

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.498	171
Materielle anlægsaktiver i alt	135.498	171
Anlægsaktiver i alt	135.498	171
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.132.529	746
Varebeholdninger i alt	1.132.529	746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.356	208
Andre tilgodehavender	99.707	46
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4
Tilgodehavender i alt	159.063	258
Likvide beholdninger	440.827	30
Omsætningsaktiver i alt	1.732.419	1.034
Aktiver i alt	1.867.917	1.205

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350
Overført resultat	205.825	-29
Egenkapital i alt	555.825	321
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	931	1
Hensatte forpligtelser i alt	931	1
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	23.605	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.605	0
Gæld til pengeinstitutter	0	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.203	457
Selskabsskat	67.672	4
Anden gæld	757.681	336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.287.556	883
Gældsforpligtelser i alt	1.311.161	883
Passiver i alt	1.867.917	1.205
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	789.008	752
Pensioner	91.862	79
Andre omkostninger til social sikring	15.237	13
Personalemkostninger i øvrigt	12.395	8
	908.502	852
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	23.605	0	23.605	0
	23.605	0	23.605	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.028 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59 t.kr.
Driftsmateriel	135 t.kr.

4. Eventualposter

Der er ikke eventualposter mv.
